שנאמר ושיננתם לבניך, מפי השמועה למדו, בניך אלו תלמידיך, שהתלמידים קרויים בנים, שנאמר ויצאו בני הנביאים".

הרב עובדיה יוסף, שו"ת יחוה דעת, ירושלים תשל"ז, חלק ד סימן מח

הרב עובדיה יוסף נולד בבגדד בשנת ה"א תר"פ (1920), עלה לארץ-ישראל בגיל ארבע, למד בישיבות בעיר העתיקה שבירושלים. שימש רב ואב-בית-הדין בקהיר והיה הראשון לציון מ-1973 עד 1983. סדרות השו"תים שלו יביע אומר ויחוה דעת, מכסים כל נושא הלכתי מודרני.

## אסיף

הטקסטים בלימוד בחברותא מתמודדים עם נוכחותם של שני הגורמים, ההורים ומערכת החינוך.

שנאמר ושיננתם לבניך, מפי השמועה למדו, בניך אלו תלמידיך, שהתלמידים קרויים בנים, שנאמר ויצאו בני הנביאים".

הרב עובדיה יוסף, שו"ת יחוה דעת, ירושלים תשל"ז, חלק ד, סימן מח

הרב עובדיה יוסף: נולד בכגוד בשנת ה"א תר"פ (1920), עלה לארץ-ישראל בגיל ארבע, למד בישיבות בעיר העתיקה שבירושלים. שימש רב ואב-בית-הדין בקהיר, והיה הראשון לציון מ-1973 עד 1983. סדרות השו"ת שלו יביע אומר ויחוה דעת, מכסים כל נושא הלכתי מודרני.